ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS

Oficio n" 037/2021

Prefeitura Municipal de Pio XII/MA
Assun.o: E„ca...i..hame„.„ de Nota. Fiscai. dc entrada e composição de custo, para
comprovaçsio de preços ofertados no Pregão Presencial SRP n" 025/2021

de*Pif XII/MA Prefeitura Municipal

A empresa RR ASSSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME
devidamente inscrita no CNW „» 37.382.431/0001-70. sedrada na Rua F, quadra 18, n» 09, Jardim
Turu Sao José de Ribamar/MA, CEP. 65.110-000, por Intermédio de sua representante legal a

Administradora, portadora da Carteira de Identidade n»
0320_51620063-SSP/MA e do CPF n° 019.071.083-78, administradora, Brasileira, Solteira
Empresar,a, residente na Rua P, „» 221, Vila do Povo, Paço do Lumiar- MA, CEP 65 130-000
vem respeitosamente e tempestivamente, apresentar Notas Fiscais de entrada eonforme em anexo
e composição de euslos para comprovação de valores ofertado, no. itens que compõem o kit de
enxoval da Licitação do Pregão Presencial n" 025/2021, para Registro de Preços para eventual
futura e parcelada aquisição de Kit. enxoval, atendendo assim, as necessidades da Secretaria
Municipai de Assistência Soeial do Município de Pio XII/MA, realizados pela empresa como
comprovação de diligencia solicitada em ata de sessão pública do dia vinte e três de agosto de dois
mil e vinte e um.

A empresa acima qualificada está à disposição a esse respeitado Órgão para
quaisquer esclarecimentos e de já. estimamos nossa satisfação em incluir-se aos fornecedores da
Prefeitura Municipal de Pio XII/MA.

Atenciosamente,

São José de Ribamar/MA, 26 de agosto de 2021.

iiÍQ. ScuyC-
RR AS&ESSDRIA E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

Ivanilza Aparecida Sousa Martins

Administradora
RG n° 0320251620063-SSP/MA

CPF n° 019.071.083-78 , ^

RR ASSESSORIA £ EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 37.382,431/0001-70 Insc. Estadual; 12647357-9 Insc, Municipal; 3005623
Rua F, Qd. 18, n» 09, jardim Turu - CEP; 65,110-000 - Sao José de Ribamar - MA

e-maii; rrassessortal006@gmali.com

€íIJÍ